
2024 年 9 ⽉末⽇ 
御取引様 各位 

株式会社 森 傳 
インテリア産業資材本部 

 
⾒本帳「FORESTEX Vol.Ⅱ」上代価格改定のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
⻑引く円安・エネルギー⾼騰・物流 24 年問題に加え、昨今国主導による賃上げを受けま
して、商品の原価⾼騰の影響により、価格改定をさせていただきます。弊社といたしまし
ては継続的なコスト削減や、業務の効率化を図り価格維持に努めて参りましたが、吸収で
きる範囲を超えており、⼤変不本意ではございますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
今後もより⼀層の品質管理の強化とサービス向上に取り組み、更なるご満⾜をいただける
よう誠⼼誠意、精励いたす所存でございます。 
 
何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
また、今年度発刊予定の新⾒本帳での改廃による廃番商品についてもお知らせいたします
ので、併せてご確認をお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 

記 
 

【改定価格・廃番商品⼀覧】 別紙参照 

【価格改定実施⽇】 2024 年 10 ⽉ 1 ⽇ 出荷分より 

 
 

以上 


